Ofício 005/2023 GACG

14 de novembro de 2023

Ref.: Reunião Ordinária GACG 21 de novembro de 2023

Os membros do Grupo de Acompanhamento do Contrato de Gestão – GACG do CBH
Rio das Velhas estão convocados para reunião on-line, a se realizar no dia 21 de
novembro de 2023, às 14h00, na plataforma Teams.

Link da videochamada: Reunião GACG 21nov2023 - clique aqui

Pauta:

1. Abertura e verificação de quórum;

2. Apresentação da Diretora Geral da Agência Peixe Vivo – Elba Alves (APV);

3. Apresentação Igam sobre o papel do GACG – Giuliane Portes (IGAM);

3. Eleição do Coordenador (a) do GACG;

4. Informes:

a) Relatório Conclusivo referente a execução do Programa de Trabalho

CG n.º 003/2017 - Exercício 2022;

b) Avaliação da prestação de contas 2012.

5. Aprovação de ata da reunião realizada no dia 09/08/2023;

6. Apresentação do relatório gerencial de custeio (3º trimestre) – André

Rodrigues (APV).

7. Apresentações do PPA e PIA (3º trimestre) – Thiago Campos (APV);

8. Elaboração do relatório de atividades anual do GACG;

9. Aprovação do calendário de atividades 2024.

Gentileza confirmar recebimento e presença.

Atenciosamente.

Poliana Aparecida Valgas de Carvalho

Presidenta do CBH Rio das Velhas

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NGZkMWE3NTEtMjMwMC00MTMxLTg1ODUtY2M5YjY1ZWI0MzJi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22cb523019-54f6-4658-a4f9-2b208db1eea7%22%2c%22Oid%22%3a%22baccf7d2-34e4-4c75-a995-90da5a0113bc%22%7d